МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРДЗОВД I,EjIЬHOE УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ШКОЛД СЕЛД МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХДБДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД ХДБДРОВСКОГО КРДЯ

прI,IкАз

От 28 ноября 2025г J\,r 3З4

О закрытии класса на карантин

В связи с превышением порога заболеваемости ОРВИ, с целью

недопущения распространения инфекционных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрыть на карантин 5б класс N,'IБОУ СОШ с. N4ичуринское иN,I. В.К.
Арсеньева с 28.I|.2025г по 02.12.2025г включительно (превышен 20О/о ПОРОГ

заболеваемости ОРВИ (общее кол-во-2З человек, заболевшие-9 человек) С

дистанционной формой обучения. Планируемая дата начала занятий в ДаНнОМ

классе - 03. |2.2025г.
2.Классному руководителю 5б класса Арыстанову А.Т. довести до сведеНия

обучающихся и их родителей (законных представителей) посредстВоIvI

мессенджеров и оповещения по телефону о закрытии классов на карантИн.

Организовать дистанционное обучение учащихся с целью предотвращения
отставания по учебной программе.
3.Классному руководителю 5б класса Арыстанову А.Т. провести инструктаЖ

с обучающимися и их родителями о мерах профилактики заболеваний ОРЗ,

ОРВИ, гриппа, коронавирусной инфекции.
4.Зам. директора по УВР Арыстановой Г.Н. с целью предупреждения

отставания, возникшего в связи с переходом на карантинныЙ режиМ В ДанНОN,I

классе, организовать прохождение программ учебного плана.

5.Зам. директора по АХР Гредченко Д.А. организовать санитарную обработкУ

классных кабинетов в соответствии с требованиями СанПин.
6.Учителю информатики Щанилову И.А. разместить информацию о ввеДениИ

карантинных мероприятий на сайте школы 28.1l .2025г.

7.Контроль исполнения данного приказа оставляю за со и

И.о. директора МБОУ СОШ с. Мичуринское
им. В.К. Арсеньева

С приказом ознако

Г.Н. Арыстанова

И.А. Данилов
А.Т. Арыстанов

75

.ьý
\ý

9tlOu

,itttli

,l
*

,*

Гредченко